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Einreihige Kegelrollenlager
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Technische Eigenschaften
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50,8 mm
104,78 mm
40,16 mm
33,34 mm
39,69 mm
27,4 mm
3,56 mm
3,3 mm
0,34

1,79

0,98

1,62 kg
NTN



Produktleistung

Dynamische Tragzahl, C
Lebensdauerkoeffizient, A2
Statische Tragzahl, CO

Nlim (OI)

Nlim (Fett)

Min Betriebstemperatur, Tmin
Max Betriebstemperatur, Tmax

151 kN

1.4

212 kN
4.800 Tr/min
3.600 Tr/min
-40 °C

120 °C

Definitionsempfehlungen der Umgebungsteile

ra max
rla max

3,5 mm
3,3 mm

Berechnungskoeffizienten

[nmamisch agquisalente Belastung
FP=XFr+¥Fa

FalfFr=e

Statisch agquivalente Belastung
Po=Xo.Fr+Yo.Fa

bty

0.3

Wenn FPo =Fr, dann Po=Fr

Werte fir e, ¥2 und ¥0 sind in obiger Tahelle.
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